
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
38 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 вересня 2020 року № 1271

Про внесення змін до Програми
роботи з обдарованою молоддю на
території Гребінківської міської
об'єднаної територіальної громади
на 2020 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України, враховуючи висновки
постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська
рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Програми роботи з обдарованою молоддю на

території Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік,
затвердженої рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 23
грудня 2019 року № 930, а саме:

1.1. в розділі «Основні завдання Програми»
підпункт «проведення виплат щомісячної стипендії в розмірі 1000

гривень на 2019-2020 н.р. та І семестр 2020-2021 н.р.: учням-переможцям ІІІ
(обласного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін,
учням-переможцям ІІ (обласного) етапу конкурсу-захисту науково-дослідних
робіт Малої академії наук України; учням ДЮСШ- переможцям міжнародних,
всеукраїнських (державного рівня) спортивних змагань, вихованцям
спортивних клубів, секцій тощо КЗ «Спортивний комплекс м.Гребінка»-
переможцям міжнародних, всеукраїнських (державного рівня) спортивних
змагань за індивідуальні досягнення»

викласти в новій редакції: «проведення виплат щомісячної стипендії в
розмірі 1000 гривень на 2019-2020 н.р. та І семестр 2020-2021 н.р. учням та
випускникам до досягнення ними 18 років, які за 2019-2020 навчальний рік
досягли високих результатів і стали переможцями ІІІ (обласного) етапу
Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін, учням-переможцям ІІ
(обласного) етапу конкурсу-захисту науково-дослідних робіт Малої академії
наук України; учням ДЮСШ- переможцям міжнародних, всеукраїнських
(державного рівня) спортивних змагань, вихованцям спортивних клубів, секцій



тощо КЗ «Спортивний комплекс м. Гребінка» - переможцям міжнародних,
всеукраїнських (державного рівня) спортивних змагань за індивідуальні
досягнення».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури,
охорони здоров’я та соціального захисту (Кулікова Т.В.) та на заступника
міського голови Волошина В.А.

Секретар міської ради Л.В.Цапенко


